
ZARZĄDZENIE NR 69.2015
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE

z dnia 29 kwietnia 2015 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Grębocice na rok 2015

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz.594 ze zmianami) i art. 257 pkt. 1 i pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach  publicznych 
(Dz. U. z 2013r., poz. 885 ze zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu gminy o kwotę: 360 800,52zł  do kwoty: 25 284 730,51zł z 
tego: dochody bieżące-zwiększenie o kwotę: 360 800,52zł  do kwoty: 25 204 730,51zł zgodnie z załącznikiem nr 
1.

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki  budżetu o kwotę: 360 800,52zł   do kwoty: 32 014 111,10zł z tego:

1) wydatki bieżące-zwiększenie o kwotę: 360 800,52zł   do kwoty: 23 300 762,16zł w tym:

a) wydatki jednostek budżetowych-zwiększenie o kwotę: 360 800,52zł do kwoty: 18 568 814,04zł z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane-zwiększenie o kwotę: 5 313,60zł do kwoty: 10 927 904,10zł

- wydatki związane z realizacją     ich statutowych zadań-zwiększenie o kwotę: 355 486,92zł   do kwoty: 
7 640 909,94zł zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Załącznik  Nr 5 do  Uchwały Nr  III/10/2014  Rady  Gminy  Grębocice z dnia  23.12.2014r. w sprawie 
budżetu Gminy Grębocice na rok 2015 określający dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych w 2015 roku otrzymuje brzmienie jak w z ałączniku  nr 3 i 3a do 
niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Grębocice

Roman JABŁOŃSKI

Id: F1A5A879-7CAB-48CB-AB58-890AF94FDAA6. Podpisany Strona 1 z 10



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie
1 2 6 7

010 0,00 360 800,52

0,00 0,00

01095 0,00 360 800,52

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 
3 4 5 8

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 0,00 360 800,52

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 360 800,52

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 69.2015

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 29 kwietnia 2015 r.

Planowane dochody budżetu gminy

Id: F1A5A879-7CAB-48CB-AB58-890AF94FDAA6. Podpisany Strona 1 z 10



0,00 360 800,52

razem: 0,00 360 800,52

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 360 800,52

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

0,00 360 800,52

bieżące 24 843 929,99 25 204 730,51

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 80 000,00 80 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 24 923 929,99 25 284 730,51

Id: F1A5A879-7CAB-48CB-AB58-890AF94FDAA6. Podpisany Strona 2 z 10



0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizacj ę zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Id: F1A5A879-7CAB-48CB-AB58-890AF94FDAA6. Podpisany Strona 3 z 10



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 476825 248500 66400 182100 226325 2000 0 0 0 265000 265000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 360800,52 360800,52 5313,6 355486,92 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 837625,52 609300,52 71713,6 537586,92 226325 2000 0 0 0 265000 265000

przed zmianą 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 360800,52 360800,52 5313,6 355486,92 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 372800,52 372800,52 5313,6 367486,92 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup 

i 
objęci

e 
akcji i 
udział

ów 
oraz 

wniesi
enie 

wkład
ów do 
spółe

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłat
y z 

tytułu 
poręcz

eń i 
gwara

ncji 

obsług
a 

długu 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 18

10 Rolnictwo i łowiectwo

741825 0 0

0 0 0

360800,52 0 0

1102625,52 0 0

1095 Pozostała działalność

12000 0 0

0 0 0

360800,52 0 0

372800,52 0 0

4010
Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników

0 0 0

0 0 0

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 69.2015

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 29 kwietnia 2015 r.

Planowane wydatki  budżetu

Id: F1A5A879-7CAB-48CB-AB58-890AF94FDAA6. Podpisany Strona 1 z 10



zwiększenie 4500 4500 4500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4500 4500 4500 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 769,5 769,5 769,5 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 769,5 769,5 769,5 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 44,1 44,1 44,1 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 44,1 44,1 44,1 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7500 7500 0 7500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 408,92 408,92 0 408,92 0 0 0 0 0 0 0

4500 0

4500 0 0

0

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

0 0 0

0 0 0

769,5 0 0

769,5 0 0

4120
Składki na 
Fundusz Pracy

0 0

44,1 0

0

0 0 0

44,1 0 0

0

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

7000 0 0

0 0 0

500 0 0

7500 0 0

4260 Zakup energii

0 0 0

0 0 0

408,92 0 0

Id: F1A5A879-7CAB-48CB-AB58-890AF94FDAA6. Podpisany Strona 2 z 10



po zmianach 408,92 408,92 0 408,92 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5600 5600 0 5600 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 252 252 0 252 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 252 252 0 252 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 353726 353726 0 353726 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 353726 353726 0 353726 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 22939961,64 18208013,52 10922590,5 7285423,02 2061654 2639697,61 23596,51 0 7000 8713348,94 8713348,94

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 360800,52 360800,52 5313,6 355486,92 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 23300762,16 18568814,04 10927904,1 7640909,94 2061654 2639697,61 23596,51 0 7000 8713348,94 8713348,94

408,92 0 0

4300
Zakup usług 
pozostałych

5000 0 0

0 0 0

600 0 0

5600 0 0

4360

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacy
jnych

0 0

252 0

0

0 0 0

252 0 0

0

4430
Różne opłaty i 
składki

0 0 0

0 0 0

353726 0 0

353726 0 0

0

0 0 0

360800,52 0 0

32014111,1 240065,94 0

Wydatki razem:

31653310,58 240065,94

Id: F1A5A879-7CAB-48CB-AB58-890AF94FDAA6. Podpisany Strona 3 z 10



Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 360 800,52

01095 Pozostała działalność 360 800,52

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 360 800,52

750 Administracja publiczna 25 000,00
75011 Urzędy wojewódzkie 25 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 25 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, kontroli i ochrony prawa oraz s ądownictwa 9 603,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 900,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 900,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 8 703,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 8 703,00

752 Obrona narodowa 200,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 200,00

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 1 000,00
75414 Obrona cywilna 1 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1 000,00

852 Pomoc społeczna 1 571 375,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 496 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1 496 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej.

5 700,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 5 700,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 887,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 887,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 68 200,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 68 200,00

85295 Pozostała działalność 588,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 588,00

1 967 978,52Razem:

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 69.2015

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 29 kwietnia 2015 r.

Dochody  związane z realizacją zadań z zakresu administracji  rządowej i  innych zadań zleconych w 2015 roku

Id: F1A5A879-7CAB-48CB-AB58-890AF94FDAA6. Podpisany Strona 1 z 10



Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 360 800,52

01095 Pozostała działalność 360 800,52
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 769,50
4120 Składki na Fundusz Pracy 44,10
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00
4260 Zakup energii 408,92
4300 Zakup usług pozostałych 600,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 252,00
4430 Różne opłaty i składki 353 726,00

750 Administracja publiczna 25 000,00
75011 Urzędy wojewódzkie 25 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 392,93
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 717,69
4120 Składki na Fundusz Pracy 389,38
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, kontroli i ochrony prawa oraz s ądownictwa 9 603,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 900,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 756,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 126,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 18,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 8 703,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 442,20
4120 Składki na Fundusz Pracy 26,95
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 481,35
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 450,00
4260 Zakup energii 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 300,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 120,00
4410 Podróże służbowe krajowe 682,50

752 Obrona narodowa 200,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00
754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 1 000,00

75414 Obrona cywilna 1 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 550,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 150,00

Załącznik Nr 3a do Zarządzenia Nr 69.2015

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 29 kwietnia 2015 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji  rządowej i  innych zadań zleconych w 2015 roku

Id: F1A5A879-7CAB-48CB-AB58-890AF94FDAA6. Podpisany Strona 1 z 10



4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 300,00
852 Pomoc społeczna 1 571 375,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 496 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 395 300,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 700,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

5 700,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 700,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 887,00

3110 Świadczenia społeczne 869,61
4300 Zakup usług pozostałych 17,39

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 68 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 68 200,00

85295 Pozostała działalność 588,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 491,35
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 84,61
4120 Składki na Fundusz Pracy 12,04

1 967 978,52Razem:

Id: F1A5A879-7CAB-48CB-AB58-890AF94FDAA6. Podpisany Strona 2 z 10




